WYKAZ ZAPLANOWANYCH DYZUROW POLICJANTOW W PUNKTACH KONSULTACYJNYCH DLA OFIAR PRZESTEPSTW

Lp.

Adres Punktu konsultacyjnego

Data dyzuru telefonicznego
Numer telefonu po linii
miejskiej

Godziny dyzuru

Zary ul. Legionistow 3

21.02.2022

4779 41260
4779 41299

10:00-12:00

Zary ul. Legionistow 3

22.02.2022

4779 41260
4779 41242

10:00-12:00

Zary ul. Legionistow 3

23.02.2022

477941260
477941245

10:00-12:00

Zary ul. Legionistow 3

24.02.2022

477941260
477941245

10:00-12:00

Zary ul. Legionistow 3

25.02.2022

477941260
477941241

10:00-12:00

Zary ul. Legionistow 3

26.02.2022
477941211

10:00-11:00

Zary ul. Legionistow 3

27.02.2022
477941211

10:00-11:00







